
Championnat cantonal 2018 / Kantonale 
Meisterschaft 2018

Organisation: FFGDomdidier

28 avril 2018

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C1

ST BFSO BP

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Zbinden Eloi 20091. Sâles FSG 36.25 Or9.15 9.158.55 9.40

Buchs Loïc 20072. Düdingen TSV 36.10 Argent8.90 9.258.65 9.30

Favre Auxence 20093. Bulle FSG 35.70 Bronze9.10 8.958.85 8.80

Goedecke Elliot 20094. Fribourg FSG 35.45 Distinction9.20 8.808.60 8.85

vrtek alexis 20085. Cugy-Vesin FSG 35.30 Distinction8.95 9.108.30 8.95

Ferrante Jack 20086. Bulle FSG 35.20 Distinction8.85 8.808.45 9.10

Tercier Corentin 20077. Charmey FSG 35.15 Distinction8.70 9.358.50 8.60

Tercier Elouan 20088. Sâles FSG 35.00 Distinction8.75 8.808.65 8.80

Imanze Joakim 20109. Fribourg FSG 34.85 Distinction9.05 8.858.40 8.55

Marmy Loane 200810. Cugy-Vesin FSG 34.70 Distinction9.00 8.958.10 8.65

Ansermet Dannick 200911. Attalens FSG 34.45 Distinction8.85 8.558.25 8.80

Lehmann Ramon 200912. Tafers TV 34.40 Distinction8.70 8.208.35 9.15

Sudan Mirko 201113. Bulle FSG 34.35 Distinction8.70 8.508.25 8.90

Oliveira Tiago 201014. Domdidier FSG 34.25 Distinction8.80 8.508.10 8.85

Conus Simon 200915. Romont Gym 34.25 Distinction8.75 8.458.45 8.60

Piantella Maël 200916. Domdidier FSG 33.90 Distinction8.45 8.558.55 8.35

Loureiro Gabriel 201017. Fribourg FSG 33.708.55 9.008.10 8.05

Paszkowski Ksawier 200818. Fribourg FSG 33.608.45 8.207.80 9.15

Renz Nolan 200819. Courtepin-Courtaman FSG 33.358.50 8.657.75 8.45

Mena Schindelholz Cka 201020. Bulle FSG 33.308.65 8.058.20 8.40

Julmy Valentin 200921. Courtepin-Courtaman FSG 33.058.35 8.557.75 8.40

Corpataux Loïc 201022. Bulle FSG 33.008.70 7.957.85 8.50

Fahrni Jayson 200823. Sâles FSG 33.008.50 8.507.65 8.35

Roch Mickaël 200924. Romont Gym 32.908.65 8.257.35 8.65

Brassaud-Tiugan Jean 200925. Sâles FSG 32.908.30 8.307.70 8.60

Butty Maxime 200926. Ursy Gym 32.858.70 8.257.05 8.85

Bialkowski Adam 200927. Fribourg FSG 32.808.60 7.757.75 8.70

Ogay Charly 201028. Bulle FSG 32.808.40 8.107.90 8.40

Panchaud Elias 200929. Ursy Gym 32.658.50 8.806.90 8.45

Hunziker Mathis 200830. Bulle FSG 32.608.90 7.807.40 8.50

Tschanz Alessandro 201031. Domdidier FSG 32.358.50 7.907.45 8.50

Perrier Maxime 201032. Romont Gym 32.258.30 7.957.60 8.40

Dupasquier Killian 201033. Bulle FSG 32.158.70 8.207.75 7.50

Both Damien 201034. Fribourg FSG 32.058.00 7.957.60 8.50

Livache Tristan 200935. Charmey FSG 31.908.70 8.007.10 8.10

Berthoud Lenny 201136. Attalens FSG 31.758.20 8.007.45 8.10

Caudron Léonard 200937. Marly Soc. gym. 31.707.85 8.007.75 8.10

Menoud Cédric 200838. Sâles FSG 31.657.95 7.557.40 8.75

Last Alexander 200839. Ursy Gym 31.258.45 7.657.05 8.10

Oberson Samuel 200840. Romont Gym 31.157.45 7.707.80 8.20

Volery Arthur 201041. Courtepin-Courtaman FSG 30.957.95 8.106.95 7.95

Rossier Hugo 201042. Romont Gym 30.957.80 7.957.50 7.70

Dovat Clément 201043. Ursy Gym 30.508.00 7.606.80 8.10

Bonani Kéo 201144. Ursy Gym 29.958.45 7.056.50 7.95

Janka Lukas 201145. Marly Soc. gym. 29.457.70 7.407.20 7.15

Singh Aryan 200946. Ursy Gym 28.507.90 7.555.45 7.60



Championnat cantonal 2018 / Kantonale 
Meisterschaft 2018

Organisation: FFGDomdidier
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C2

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Shapiro Olivier 20091. Fribourg FSG 46.35 Or9.35 9.209.00 9.60 9.20

Mesot Valentin 20092. Ursy Gym 46.00 Argent8.95 9.409.60 8.90 9.15

Conus Maxime 20093. Châtonnaye Soc. gym. 44.00 Bronze8.65 8.858.95 9.35 8.20

Bossy Thibaud 20084. Bulle FSG 43.60 Distinction8.80 8.809.05 8.85 8.10

Savoy Julien 20075. Attalens FSG 43.40 Distinction8.80 8.758.45 8.40 9.00

Pittet Camilo 20086. Bulle FSG 43.20 Distinction8.85 8.558.75 8.90 8.15

ducret mathis 20087. Cugy-Vesin FSG 43.05 Distinction9.25 8.658.80 8.20 8.15

Marendaz Liam 20078. Ursy Gym 42.80 Distinction8.95 8.358.70 8.75 8.05

Guillet Benjamin 20079. Ependes FSG 42.60 Distinction9.05 8.108.65 8.25 8.55

Carrera Antonio 200710. Bulle FSG 41.90 Distinction8.85 8.608.40 8.15 7.90

Bargiel Daniel 200811. Cugy-Vesin FSG 41.55 Distinction8.55 8.558.10 7.90 8.45

Faguet Jonas 200512. Domdidier FSG 41.35 Distinction8.40 7.958.10 8.25 8.65

Goedecke Maxime 200613. Fribourg FSG 41.35 Distinction8.60 8.358.40 8.45 7.55

Aounali Ilan 200714. Romont Gym 41.257.90 8.208.20 9.00 7.95

montandon loan 200815. Cugy-Vesin FSG 41.108.45 8.458.20 7.95 8.05

Bersier Jason 200616. Cugy-Vesin FSG 40.858.50 7.558.30 8.30 8.20

Guerry Damon 200717. St-Aubin Gym 40.708.05 8.608.25 7.40 8.40

Jolivet Quentin 200718. Attalens FSG 40.458.55 8.407.70 7.80 8.00

Bertherin Noah 201019. Romont Gym 40.207.90 8.007.75 7.80 8.75

Ineichen Hugo 200720. Sâles FSG 40.108.35 8.457.90 7.70 7.70

Oberson Jules 200921. Domdidier FSG 40.107.55 8.458.25 8.15 7.70

Schuwey Alain 200622. Tafers TV 39.908.05 8.408.20 8.05 7.20

Thürler Timo 200623. Ursy Gym 39.557.80 8.208.05 8.05 7.45

Genoud Ewan 200724. Charmey FSG 39.507.90 8.457.35 8.00 7.80

Vuagniaux Loane 200425. Romont Gym 39.408.10 7.557.75 8.25 7.75

Droux Simon 200726. Charmey FSG 39.258.45 7.457.85 7.95 7.55

Rey Julien 200627. Romont Gym 39.157.45 8.007.75 8.00 7.95

Wyder Cédric 200728. Ursy Gym 38.907.40 8.257.75 7.85 7.65

Alonso Raul 200729. Charmey FSG 37.457.40 7.806.90 7.80 7.55

Vial Rémy 200530. Sâles FSG 37.407.95 8.156.60 7.05 7.65

Barsi Kende 200931. Domdidier FSG 36.507.20 8.007.05 7.45 6.80

Cochard Axel 200832. Ursy Gym 35.957.05 8.106.75 7.25 6.80

Brasil Da Silva Hugo 200933. Ursy Gym 35.707.45 6.507.55 7.45 6.75

Aubert Alexandre 200934. Ursy Gym 35.057.45 7.206.25 7.15 7.00

Bossi Théo 200935. Ursy Gym 34.906.80 7.757.05 7.05 6.25

Müller Guillaume 200836. Charmey FSG 34.457.40 7.056.85 6.80 6.35

Rohrbasser Tom 200837. Ursy Gym 34.206.85 7.856.75 6.40 6.35

Martrus Coca Jan 200838. Charmey FSG 32.206.10 6.556.40 6.95 6.20



Championnat cantonal 2018 / Kantonale 
Meisterschaft 2018

Organisation: FFGDomdidier

28 avril 2018

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C3

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Galster Joris 20061. Ursy Gym 46.70 Or9.50 9.209.40 9.30 9.30

Peiry Clément 20062. Ursy Gym 45.15 Argent9.25 9.009.20 9.10 8.60

Savoy Noé 20073. Attalens FSG 44.60 Bronze9.00 9.209.15 8.45 8.80

Plüss Sven 20074. Düdingen TSV 44.25 Distinction8.75 8.509.15 9.30 8.55

Chatagny Gabin 20075. Bulle FSG 43.95 Distinction9.05 8.758.50 9.00 8.65

Pauli Lenny 20076. Domdidier FSG 42.95 Distinction8.85 8.109.10 8.20 8.70

Buntschu Fabio 20067. Düdingen TSV 42.70 Distinction8.85 7.458.70 9.60 8.10

Bugaj Valdrin 20048. Ursy Gym 42.65 Distinction9.10 8.259.10 8.95 7.25

Nicod Valentin 20079. Ursy Gym 42.50 Distinction8.40 8.308.90 8.30 8.60

Duc Elouan 200610. Charmey FSG 42.358.90 8.608.90 8.50 7.45

Barsi Arpad 200711. Domdidier FSG 42.208.85 8.258.45 8.60 8.05

Prince Jules 200812. Domdidier FSG 42.008.55 7.858.50 8.70 8.40

Zaugg Elliot 200513. Domdidier FSG 41.708.60 7.958.35 9.25 7.55

Kaeser Aurélien 200714. Bulle FSG 41.508.85 8.107.30 8.85 8.40

Guillebeau Nevio 200615. Tafers TV 41.508.00 8.858.35 8.15 8.15

Chardonnens Basile 200716. Bulle FSG 41.459.00 8.757.15 8.55 8.00

Deleuze Nolhan 200617. Domdidier FSG 41.258.40 8.308.20 9.00 7.35

Oberson Matthieu 200718. Domdidier FSG 41.108.00 7.308.45 9.15 8.20

Guillebeau Elias 200619. Tafers TV 41.007.70 8.708.45 8.10 8.05

Genoud Lyam 200520. Charmey FSG 40.858.65 7.457.40 9.45 7.90

Vernez Noa 200621. Attalens FSG 40.808.75 8.107.90 8.65 7.40

Vannay Nicolas 200622. Domdidier FSG 40.608.95 7.257.70 8.80 7.90

Corpataux Simon 200523. Tafers TV 40.508.50 7.958.10 7.90 8.05

Mauron Eliot 200624. Romont Gym 40.208.80 7.458.00 8.80 7.15

Damon Kevin 200625. Ursy Gym 38.008.25 6.408.30 8.20 6.85

Charrière Matheo 200626. Charmey FSG 36.958.10 7.157.60 7.95 6.15

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C4

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Raemy Alex 20041. Bulle FSG 45.75 Or8.85 8.859.50 9.55 9.00

Clément Hugo 20032. Bulle FSG 45.20 Argent9.10 8.859.40 9.00 8.85

Aebicher Anthonin 20043. Domdidier FSG 45.10 Bronze9.00 9.058.90 9.25 8.90

Cottet Mathis 20044. Ursy Gym 44.90 Distinction8.40 8.909.35 9.05 9.20

Neuhaus Baptiste 20035. Bulle FSG 44.40 Distinction8.80 8.559.15 9.15 8.75

Douchez Arnaud 20046. Romont Gym 44.30 Distinction8.80 8.159.30 9.40 8.65

Morel Hélio 20057. Bulle FSG 43.908.75 7.959.30 9.50 8.40

Fellmann Damien 20048. Attalens FSG 43.708.60 8.159.00 9.05 8.90

Peiry Jacques 20029. Ursy Gym 43.608.55 8.308.95 8.90 8.90

Godel Thibaud 200510. Domdidier FSG 42.558.70 8.008.50 8.65 8.70

Rigolet Logan 200211. Domdidier FSG 42.258.70 8.008.80 8.65 8.10

Bossy Sacha 200312. Bulle FSG 42.157.75 8.158.90 8.80 8.55

Corpataux David 200313. Tafers TV 41.258.40 8.058.45 8.00 8.35

Balachov Anton 200114. Cugy-Vesin FSG 41.158.25 7.807.55 9.00 8.55

Clerc David 200315. Domdidier FSG 40.357.75 8.158.40 7.85 8.20

Montandon Théo 200516. Cugy-Vesin FSG 39.608.30 6.858.45 8.30 7.70

Lugrin Gaëtan 200217. Cugy-Vesin FSG 38.257.55 7.308.40 7.55 7.45

Hauswirth Cyril 200318. Düdingen TSV 37.957.55 5.858.25 8.00 8.30
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C5

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Bondallaz Arthur 20021. Ursy Gym 44.95 Or8.95 8.709.40 8.90 9.00

Gremaud Maxime 20012. Sâles FSG 44.70 Argent7.90 8.909.50 9.40 9.00

Perriard Noah 20033. Domdidier FSG 43.30 Bronze8.05 8.459.10 9.00 8.70

Pasquier Jérémy 19984. Ependes FSG 42.508.05 8.008.95 9.10 8.40

Novoa Xan 20005. Ependes FSG 42.157.90 7.909.10 8.75 8.50

Brodard Owen 20036. Sâles FSG 42.057.45 8.608.60 9.20 8.20

Brügger Julien 20047. Cugy-Vesin FSG 40.908.15 7.559.00 8.65 7.55

Kühnen Steven 20018. Attalens FSG 40.507.75 7.708.50 8.75 7.80

Savary Léo 20039. Sâles FSG 39.207.50 7.558.65 8.20 7.30

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Ribotel Kame 19971. Domdidier FSG 44.65 Or9.10 8.509.15 9.20 8.70

Thürler Elias 19992. Ursy Gym 44.35 Argent8.55 9.208.90 9.00 8.70

Hoffer Quentin 19983. Bulle FSG 44.05 Bronze8.35 9.008.95 9.50 8.25

Nissille Maxime 19984. Bulle FSG 44.05 Distinction9.00 8.659.15 9.45 7.80

Maillard Arnaud 20005. Bulle FSG 43.908.65 8.658.85 9.35 8.40

Egger Jonas 19986. Ursy Gym 43.058.80 8.408.50 8.85 8.50

Ramos Dany 19987. Bulle FSG 42.758.10 8.609.00 8.65 8.40

Kühnen Jonathan 19958. Attalens FSG 42.258.35 8.358.60 9.10 7.85

Bochud Jérémy 19959. Attalens FSG 41.658.00 8.558.75 8.45 7.90

Tâche Damien 199710. Attalens FSG 41.309.00 7.808.40 8.95 7.15

Mauron Julien 199511. Ursy Gym 41.308.35 8.808.10 8.40 7.65

Saudan Dorian 199912. Attalens FSG 39.608.40 7.358.45 8.60 6.80

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Stauffacher Raphaël 19891. Domdidier FSG 44.95 Or9.20 8.708.95 9.40 8.70

Deschenaux Gaetan 19932. Romont Gym 44.75 Argent9.10 9.109.20 8.55 8.80

Bovet Dylan 19933. Ursy Gym 44.70 Bronze9.10 9.059.10 8.60 8.85

Mottiez Gaëtan 19924. Fribourg FSG 44.208.60 9.058.90 9.65 8.00

Sigg Dylan 19945. Bulle FSG 42.608.10 8.059.10 9.55 7.80

Kaufmann Nathan 19956. Bulle FSG 42.358.70 8.358.85 9.15 7.30

Plaschy Dimitri 19967. Fribourg FSG 42.258.00 8.209.15 9.30 7.60

Ottet Kevin 19918. Bulle FSG 40.607.40 8.258.60 9.25 7.10
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie CH

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Baechler Loïc 19871. Cugy-Vesin FSG 43.85 Or8.60 9.058.90 8.95 8.35

Corminboeuf Benoît 19762. Domdidier FSG 43.35 Argent9.05 7.208.85 9.65 8.60

Rime Frank 19883. Charmey FSG 42.80 Bronze8.40 8.508.70 9.05 8.15

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C5 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Pesenti Mirco 20001. La Chaux-de-Fonds 43.45 Or7.85 8.859.05 8.80 8.90


